
Vážení spoluobčané, informujeme Vás, že jsme na 
sobotu 23. 9. 2023 (8:00 až 12:00) naplánovali 
SBĚR VYŘAZENÉHO ELEKTROODPADU.  

Elektroodpad v rámci Dolního Újezdu a Staměřic 
odkládejte k hasičárně. V rámci Skoků můžete 
elektro dovézt buďto přímo k hasičárně nebo ho 
odvezeme od Vašeho domu.  
S většími a těžšími kusy samozřejmě rádi 
pomůžeme! 

Prosíme jen, abyste elektroodpad nedávali 
k hasičárnám a před domy již v pátek, zabráníte 
tak zbytečnému rabování ze strany 
nepřizpůsobivých občanů.  

 

Děkujeme za spolupráci!    

 

členové SDH Skoky 

 

SBĚR NEBEZPEČNÉHO ODPADU  
(např. baterie, chemikálie, ředidla, olej, léky, 

barvy, zářivky, znečištěné obaly, ap.). 
V SOBOTU 23. 9. 2023 

ŽÁDÁME VŠECHNY OBČANY, aby nebezpečné odpady 
naváželi až v sobotu v časech svozu. 
 

SBĚR VELKOOBJEMOVÉHO 
KOMUNÁLNÍHO ODPADU 

ve všech místních částech obci Dolní Újezd  
V PONDĚLÍ 25. 9. 2023 

Sbírat se budou: staré skříně, stoly, postele, 
křesla, podlahové krytiny (linolea, koberce) 

ap. 
Velkoobjemový komunální odpad bude odvezen, 

pokud bude k odvozu připraven nejpozději 
v pondělí v 7:30 u silnice či místní komunikace.  


